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Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie L-03 
Urząd Statystyczny w Białymstoku 
 
 

Dla jednostek  z 
terenu 

województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  Telefon  E-mail  

dolnośląskiego   Emilia Charyło 85 749 77 48 e.charylo@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego   Anna Maria Witkowska  
730 121 050 
85 749 77 60  am.witkowska@stat.gov.pl  

lubelskiego   Ewa Sobiech  85 749 77 61  e.sobiech@stat.gov.pl  

lubuskiego   Magdalena Kamińska 85 749 77 91 ma.kaminska@stat.gov.pl 

łódzkiego   Ada Wojciula 85 749 77 30 a.wojciula@stat.gov.pl 

małopolskiego   Iwona Simoniuk 85 749 77 96 i.simoniuk@stat.gov.pl 

mazowieckiego   Agnieszka Józefowicz 85 749 77 46 a.jozefowicz@stat.gov.pl 

opolskiego   Ada Wojciula 85 749 77 30 a.wojciula@stat.gov.pl 

podkarpackiego   Małgorzata Jelska  85 749 77 20  m.jelska@stat.gov.pl  

podlaskiego   Elżbieta Tomaszewska  85 749 77 90  e.tomaszewska@stat.gov.pl  

pomorskiego   Justyna Gęsich  85 749 77 89  j.gesich@stat.gov.pl  

śląskiego  Aneta Rakowska  85 749 77 87  a.rakowska@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego   Justyna Gęsich  85 749 77 89  j.gesich@stat.gov.pl  

warmińsko-mazurskiego   Małgorzata Jelska  85 749 77 20  m.jelska@stat.gov.pl  

wielkopolskiego  Damian Wajszczyk  730 151 060 d.wajszczyk@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego   Anna Maria Witkowska  
730 121 050 
85 749 77 60 am.witkowska@stat.gov.pl  

 


